汕头职业技术学院

发展党员“五榜公示制”实例(仅供参考)
[范例1]：[收到入党申请书的公示]
申请入党人员公示

根据入党自愿的原则，×××等××位同志（同学）向党组织书面提出入党申请书，经党支部审查，现予以公示。欢迎广大党内外干部群众来信、来电或来访反映问题。可直接向本总支或支部反映，也可向学院党委办公室反映情况。反映人应写明真实姓名，以便调查核实。
公示时间：7天（从×××年×月×日起至×月×日止）

联系方式：

×××系党总支或×××支部联系人：×××，联系电话：×××，E-mail: ×××@×××.com；
学院党委办公室联系电话：83582556，E-mail:szydwb@126.com。
                          中共×××总支（支部）委员会

                                       （盖章）

                                  20××年××月×日

附表：申请入党人员名单及基本情况
	序号
	班级或
单位
	姓名
	性别
	出生

年月日
	籍贯
	入团

时间
	申请入党

时间

[范例2]：[确定入党积极分子的公示]
拟确定为入党积极分子人员公示

经×××党支部委员会（或×××党支部大会）研究决定,拟确定×××等××位同志（同学）为入党积极分子，根据有关规定，现予以公示。

凡对确定为入党积极分子的公示对象有意见及异议者，在公示期限内，欢迎广大党内外干部群众来信、来电或来访反映问题。可直接向本党总支或支部反映，也可向学院党委办公室反映情况。反映人应写明真实姓名，以便调查核实。
公示时间：7天（从×××年×月×日起至×月×日止）

联系方式：

×××系党总支或×××支部联系人：×××，联系电话：×××，E-mail:×××@×××.com；

学院党委办公室联系电话：83582556，E-mail:szydwb@126.com。

                           中共×××总支（支部）委员会

                                       （盖章）

                                  20××年××月×日

附表:拟确定为入党积极分子人员名单及基本情况
	序号
	班级或单位
	姓名
	性别
	出生

年月日
	籍贯
	入团

时间
	申请入党

时间

[范例3之一]：[确定发展对象的公示]
拟确定为党员发展对象人员公示

根据汕职院党办[2003]01号《关于进一步做好学生党员发展工作的通知》精神，经党支部委员会（或支部大会）研究，×××等××位同志（同学）拟确定为党员发展对象，现将名单公示如下：

×××，男（女），19××年×月×日出生，籍贯××，××毕业文化，现任×××，讲师，该同志19××年×月×日加入团组织，20××年×月×日向党支部递交了入党申请书，20××年×月×日党支部委员会（或党支部大会）讨论确定其为入党积极分子，培养联系人：×××、×××，20××年×月×日至×月×日参加学院业余党校第×期入党积极分子培训班学习，成绩合格。（教工）

×××，男（女），19××年×月×日出生，籍贯××，本系×××级×××专业××班学生，19××年×月×日加入团组织，20××年×月×日申请入党，20××年×月×日党支部委员会（或党支部大会）讨论确定其为入党积极分子，培养联系人：×××、×××，20××月×日至×月×日参加学院第×期入党积极分子培训班学习，成绩合格。（学生）
……

如对公示对象有意见及异议者，欢迎广大党内外干部群众来信、来电或来访反映问题。可直接向本党总支或支部反映，也可向学院党委办公室反映情况。反映人应写明真实姓名，以便调查核实。
公示时间：7天（从×××年×月×日起至×月×日止）

联系方式：

×××系党总支或×××支部联系人：×××，联系电话：×××，E-mail:×××@×××.com；
学院党委办公室联系电话：83582556，E-mail:szydwb@126.com。

                           中共×××总支（支部）委员会

                                       （盖章）

                                  20××年××月×日

[范例3之二]：[确定为党员发展对象人员公示结果报告]
关于确定为党员发展对象人员公示结果的报告
学院党委：

根据《中国共产党章程》和《发展党员工作细则》的精神，为加强对发展党员工作的监督，增强发展党员工作的透明度，实行发展党员公示制，充分发扬民主，广泛听取群众意见，确保新党员的质量。
我总支××党支部于20××年×月×日至20××年×月×日对×××、××、××、×××等×位同志（同学）作为近期拟确定为党员发展对象人员的有关情况进行了公示，在公示期间未接到有反映该×位同志（同学）拟确定为党员发展对象人员的问题。
特此报告。

                              中共×××总支（支部）委员会
（盖章）

20××年×月×日
[范例4之一]：[接收预备党员的公示]

拟接收中共预备党员公示

经党支部考察和研究，并请示学院党委同意拟于近期召开支部大会，讨论接收×××等×位同志（同学）为中共预备党员问题，现将其基本情况公示如下：

×××，男（女），19××年×月×日出生，籍贯××，××毕业文化，现任×××，讲师，该同志19××年×月×日加入团组织，20××年×月×日向党支部递交了入党申请书，20××年×月×日党支部委员会（或党支部大会）讨论确定其为入党积极分子，培养联系人：×××、×××，20××年×月×日党支部委员会（或党支部大会）确定其为党员发展对象，20××年×月×日至×月×日参加学院业余党校第×期入党积极分子培训班学习，成绩合格。经党支部的培养、教育、考察，听取党内外群众意见，政审合格，已基本具备发展为预备党员的条件。（教工）
×××， 男（女），19××年×月×日出生，籍贯××，本系×××级×××专业××班学生，19××年×月×日加入团组织，20××年×月×日申请入党，20××年×月×日党支部委员会（或党支部大会）确定其为入党积极分子，培养联系人：×××、×××，20××年×月×日党支部委员会（或党支部大会）确定其为党员发展对象，20××年×月×日至×月×日参加学院业余党校第×期入党积极分子培训班学习，成绩合格。经党支部的培养、教育、考察，听取党内外群众意见，政审合格，已基本具备发展为预备党员的条件。（学生）

如对公示对象有意见及异议者，在公示期限内，欢迎广大党内外干部群众来信、来电或来访反映问题。可直接向本党总支或支部反映，也可向学院党委办公室反映情况。反映人应写明真实姓名，以便调查核实。
公示时间：7天（从×××年×月×日起至×月×日止）

联系方式：×××系党总支或×××支部联系人：×××，联系电话：×××，E-mail:×××@×××.com；
学院党委办公室联系电话：83582556，E-mail:szydwb@126.com。

                           中共×××总支（支部）委员会

                                       （盖章）

                                  20××年××月×日

[范例4之二]：[接收预备党员公示结果报告]
关于接收预备党员公示结果的报告
党委办公室：

根据《中国共产党章程》和《发展党员工作细则》的精神，为加强对发展党员工作的监督，增强发展党员工作的透明度，实行发展党员公示制，充分发扬民主，广泛听取群众意见，确保新党员的质量。
我总支××党支部于20××年×月×日至20××年×月×日对×××、××、××、×××等×位同志（同学）作为近期拟接受为中共预备党员的有关情况进行了公示，在公示期间未接到有反映该×位同志（同学）发展为中共预备党员的问题。
特此报告。

                              中共×××总支（支部）委员会
（盖章）

20××年×月×日
[范例5之一]：[预备党员转正的公示]
中共预备党员转正公示

经支部委员会（支部大会）研究，拟于近期讨论以下×位同志（同学）转为中共正式党员，为了加强对发展党员工作的民主监督，确保发展党员工作的质量，现将×××等×位同志（同学）有关情况公示如下：

×××，男（女），×××年××月××日出生，×××毕业文化，现在××××××工作，讲师，于×××年××月××日经×××支部大会讨论通过接收其为加入中共预备党员，预备期一年。（教工）
×××，男（女），×××年××月××日出生，本系×××级×××专业××班学生，于×××年××月××日经×××支部大会讨论通过接收其为中共预备党员，预备期一年。（学生）
……

现×××等××位同志（同学）预备期将满，通过支委考察和讨论，认为×××等同志已具备党员转正条件，拟在一周后召开支部大会，将其按期转为中共正式党员，现予以公示。

本着对以上×位同志（同学）负责、对党组织负责的态度，欢迎广大党内外群众热情关心、支持和参与党员发展工作，实事求是地反映有关情况，反映人应写明真实姓名，以便调查核实。
公示时间：7天（从×××年×月×日起至×月×日止）

联系方式：×××系党总支或×××支部联系人：×××，联系电话：×××，E-mail:×××@×××.com；
学院党委办公室联系电话：83582556，E-mail:szydwb@126.com。

                           中共×××总支（支部）委员会

                                       （盖章）

                                  20××年××月×日

[范例5之二]：[预备党员转正公示结果的报告]

关于中共预备党员转正公示结果的报告

党委办公室：
根据《中国共产党章程》和《发展党员工作细则》的精神，为加强对发展党员工作的监督，增强发展党员工作的透明度，实行党员发展工作公示制，充分发扬民主，广泛听取群众意见，确保党员的质量。
我总支××党支部于20××年×月×日至20××年×月×日对×××、××、××、×××等×位同志（同学）拟转为中共正式党员的有关情况进行公示，在公示期间未接到有反映该×位同志（同学）按期转为中共正式党员的问题。

特此报告。
中共×××总支（支部）委员会
（盖章）

20××年×月×日
PAGE